qunAcição qacult9aAe Mágica á. _fildieina Ao Pode 41e91e
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-1ç

PORTO ALEGRE
Portaria n9 15/79

WM

O Diretor da Fundação Faculdade Católica -

de Medicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçóes regimentais ,

resolve tornar sem efeito a nomeação do Dr. Remigio tios& Boff 	para

exercer, mediante Contrato de Prestação de Serviços, de 19 de maio a

31 de dezembro de 1979, com a remuneração mensal de cinqüenta mil cru

zeiros, as funçaQs de Assessor Extraordinãrio, para Assuntos Adminis-

trativos, do Diretor das Clínicas Hospitalares da Santa Casa de Mise-

ricórdia de Porto Alegre.

Porto Alegre, 27 de julho de 1979

Heitor Círne Lima

Diretor

	00000001